
ALCAUSA MAYOR 
oelSOOOTACC  
21:ejozok,12.,110E 

SCRD 
Cr-fez G 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

II 11111 II I IDIIi 1II I lID11112111 IDI1IIDI 
20187000141633 
Fecha: 2018-07-27 11:41 
Asunto: Resolución No. 347 De 27 De Julio De 20 
Destinatario: Martha Lucia Cardona Visbal Dirección Gesti+ 
Dependencia: 700.Dirección Gestión Corporativa 
Por: JUAHER1 Anexos: 
TEA 3274850 www.culturarecreacionydeoorte.gov.co  

RESOLUCIÓN No. 3 4 7de 2 7 JUL 2018 
( 27 in 9fl10)  

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 
de Cultura, Recreación y Deporte" 

LA DIRECTORA DE GESTIÓN CORPORATIVA 

De la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, en uso de sus facultades legales y 
en especial las conferidas mediante el Decreto Distrital 037 del 25 de enero de 2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Acuerdo 257 de 2006 expedido por el Concejo Distrital de Bogotá se estableció 
la naturaleza, objeto y funciones de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte — 
SCRD y con Decreto Distrital 037 de 2017, se modificó la estructura organizacional de la entidad 
y se dictaron otras disposiciones. 

- Que por la Resolución No. 001 de 20 dé septiembre de 2001, el Contador General de Bogotá, 
con base en las facultades otorgadas mediante Acuerdo No. 17 de 1995 y el Decreto Distrital 
No. 270 de 2001, expidió el Manual de Procedimientos Administrativos y Contables para el Ma-
nejo y Control de los Bienes en los Entes Públicos del Distrito Capital. 

Que la Resolución No. 533 del 8 de octubre de 2015, expedida por el Contador General de la 
Nación, incorporó como parte integrante del régimen de contabilidad pública, la estructura ,del 
marco normativo para entidades del gobierno, que comprende: El marco conceptual para la 
preparación y presentación de información financiera; las normas para el reconocimiento, me-
dición, revelación y presentación de los hechos económicos; los procedimientos contables; las 
guías de aplicación; el catálogo general de cuentas y la doctrina contable pública. 

Que el literal h. del Decreto 037 de 2017 mencionado, faculta al Director de Gestión Corporativa 
para "dirigir y administrar el manejo de los recursos físicos, el almacén y los inventarlos de 
bienes muebles e inmuebles de la entidad, de acuerdo con los procedimientos establecidos". 

Que la SDCRD estableció el Procedimiento: PR-FIS-05 V7— baja de bienes, vinculado al 
Proceso Gestión Documental, de Recursos Físicos y Servicios Generales. 

Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
wwvv.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 1 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

4r 

pc?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACióN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.347 (c'íe 

( 2 	JUL 2018 )  
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

Que la Fundación Internacional de Pedagogía Conceptual Alberto Merani, concesionario de la 
Red Distrital de Bibliotecas Públicas - BibloRed, adelantó, en el marco de la ejecución del 
Contrato de Concesión No. 95.de 2017, el procéso de revisión de elementos en servicio, con el 
fin de determinar su nivel de obsolescencia para retirarlos del servicio de las bibliotecas y definir 
el destino final de los elementos, de conformidad con la normatividad ambiental vigente. 	' 

Que, como consecuencia de esta revisión, se jeneraron los traslados hacia el Almacén de la 
SCRD de los elementos clasificados para el proceso de baja 'por obsolescencia y mal estado de 
los mismos, según consta en el documento radicado bajo el No. 20187100054273 del 19 de 
marzo de 2018, suscrito por la Subdirectora Administrativa y Financiera de BibloRed. 

Que, para tal efecto, la Fundación Internacional de Pedagogía Conceptual Alberto Merani 
suscribió contrato con la empresa Reciclajes Bogotá, la cual se encuentra autorizada para 
realizar el trámite de llevar a destino final los elementos objeto de la presente baja dentro de las 
obligaciones contractuales de la citada concesión. 

Que el Comité de Inventados del día 11 de abril de 2018, mediante acta No. 2, la cual hace parte 
integral de la pre1ente resolución, aprobó realizar la baja y llevar a destino final los bienes in-
servibles de la entidad al servicio de la concesión, con base en el análisis de la información 
presentada a esta Secretaría, por la Subdirección Administrativa y Financiera de la concesión. 

Que mediante la Resolución 310 del 9 de julio de 2018, se actualizó el Comité de Inventados 
de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte. 

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Autorizar y ordenar dar de baja de los inventarios de la Secretaría Dis-
trital de Cultura, Recreación y Deporte, los bienes devolutivos tipificados como inservibles que 
se relacionan a continuación, cuyos valores fueron actualizados a 30 dé junio de 2018, los cua-
les tendrán domo destino final la entrega al gestor ambiental, Reciclajes Bogotá, de conforriiidad 
con lo expuesto en la parte motiva de la presente resolución: 

Página 2 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
WWW. CU Iturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

5?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.84  7de 

( 	JUL 2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

ELEMENTOS DEVOLUTIVOS 

. 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTÓ- 

RICO VR. LIBROS 

MAQUINARIA INDUSTRIAL , 

63481 
' 
UPS 

CON: TRANSFORMADOR Y BANCp DE 
BATERÍAS GENERAL: UPS NETION 20 
KVA 9,600,274.60 9,066,926.02 

71910 
REGULADOR 
DE VOLTAJE 

GENERAL: ESTABILIZADOR DE VOL-
TAJE ESTABILIZADOR DE VOLTAJE' 913,370.32 856,284.70 

73415 
TABLERO ELEC- 
TRICO 

GENERAL: TABLERO DIGITAL BOARD 
77 	TABLETA INALÁMBRICA 3,795,919.62 3,479,592.96 

MAQUINARIA INDUSTRIAL 	 . ' 14,309,564.54 13,402,803.68 

MUEBLES Y ENSERES 

64609 SILLA 
GENERAL: SILLA KEN NEUMÁTICA 
COORDINADOR 66,363.15 62,215.47 

64678 SILLA 
GENERAL: SILLA KEN NEUMÁTICA 
COORDINADOR 72,839.34 68,792.70 

‘ 

64679 SILLA 
GENERAL: SILLA KEN NEUMÁTICA 
COORDINADOR 72,839.34 

. 

68,792.70 

67988 SILLA 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA- 
ZOS ADTIVA PL12202304334 	• 65,148.96 

, , 

61,077.12 

70110 SILLA 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA- 
ZOS ADTIVA PL:12202304334 

. 
65,148.96 ' 	61,077.12 

70111 SILLA 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA-
ZOS ADTIVA PL12202304334 65,148.96 61,077.12 

Página 3 de 64 
, FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

5c?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACiON Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 347de 

( 2 7 JUL 2018) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO-

RICOVR. LIBROS 

70115 SILLA 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA-
ZOS ADTIVA PL12202304334 

, 

65,148.96 61,077.12 

70118 SILLA 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA-
ZOS ADTIVA PL12202304334 65,148.96 61,077.12 

70119 SILLA 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA-
ZOS ADTIVA PL12202304334 65,148.96 61,077.12 

70208 SILLA 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA-
ZOS ADTIVA PL12202304334 65,148.96 61,077.12 

70209 SILLA 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA-
ZOS ADTIVA PL12202304334 65,148.96 61,077.12 

70211 SILLA 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA-
ZOS ADTIVA PL12202304334 65,148.á6 61,077.12 

70329 SILLA 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA-, 
ZOS ADTIVA PL12202304334 65,148.96 61,077.12 

70331 SILLA 
bENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRA-
ZOS ADTIVA PL12202304334 65,148.96 61,077.12 

70365 SILLA 
GENERAL: SILLA FIJA SIN BRAZOS 
ADULTOS PL122015302059 33,561.61 31,464.01 

70650 SILLA 
GENERAL: SILLA SECRETARIAL RED 
MEDIA 102,975.73 96,539.77 

70651 SILLA 
GENERAL: SILLA SECRETARIAL RED 
MEDIA 102,975.73 96,539.77 

70935 

MESA SUPERFI-
CIE CON FóR- 
MICA 

GENERAL: MESA PARA LECTURA DE 6 
PUESTOS 58,931.44 55,657.48 

70938 

MESA SUPERFI-
CIE CON FÓR- 
MICA 

GENERAL: MáA PARA LECTURA DE 6 
PUESTOS 58,931.44 55,657.48 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 4 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

P 

BOGOTÁ 

MEJOR 
PARA TODOS 



  ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARÍA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 3 47de 
( 27 JUL 2nr ) 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 
de Cultura, Recreación Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

70964 

MESA SUPERFI-
CIE CON FoR- 
MICA 	' 

GENERAL: MESA TRIANGULAR PARA 
JARDIN REO 4NOV96 9,936.74 9,384.68 

71004 

MESA SUPERFI-
CIE CON FÓR- 
MICA 

GENERAL: MESA PARA LECTURA DE 6 
PUESTOS 58,931.44 55,657.48 

71006 

MESA SUPERFI-
CIE CON FI:5R- 
MICA 	, 

GENERAL: MESA PARA LECTURA DE 6 
PUESTOS ' 	58,931.44 55,657.48 

71052 SILLA 

GENERAL: SILLA DE ESTRUCTURA EN 
MADERA, ASIENTO Y ESPALDAR EN 
CORDOBAN NEGRO, CON ESPUMA, 
TIPO ADULTO 12,469.17 11,689.83 

71066 
• 

SILLA 

GENERAL: SILLA DE ESTRUCTURA EN 
MADERA, ASIENTO Y ESPALDAR EN 
CORDOBAN NEGRO, CON ESPUMA, 
TIPO ADULTO 	 / 12,469.17 11,689.83 

71075 SILLA 

GENERAL: SILLA DE ESTRUCTURA EN 
MADERA, ASIENTO Y ESPALDAR EN 
CORDOBAN NEGRO, CON ESPUMA, 
TIPO ADULTO 12,469.17 ' 

. 
11,689.83 

71082 SILLA 

GENERAL: SILLA DE ESTRUCTURA EN 
MADERA, ASIENTO Y ESPALDAR EN 
CORDOBAN NEGRO, CON ESPUMA, 
TIPO ADULTO 

• 
' 
12,469.17 11,689.83 

, 
71085 SILLA 

GENERAL: SILLA DE ESTRUCTURA EN 
MADERA, ASIENTO Y ESPALDAR EN 
CORDOBAN NEGRO, CON ESPUMA, 
TIPO ADULTO 12,469.17 11,689.83 

71122 SILLA GENERAL: SILLA GIRATORIA 33,317.61 31,235.25 

71785 SILLA GENERAL: KEN SB PAVO NEUM 72,618.51 68,584.17 

72005 SILLA GENERAL: KEN SB PAVO NEUM 78,344.60 73,992.14 

72006 SILLA GENERAL: KEN SB PAVO NEUM 72,618.51 68,584.17 

Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 5 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

ILOGOTA 

MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN NoZ41  de 

( 21 JUL 2018 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría,Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTÓ- 

RICO 
" 

VR. LIBROS 

72007 SILLA GENERAL: KEN SB PAVO NEUM 	/ 
. 

66,161.75 
, 

62;026.67 

72008 

- 

TELON 

GENERAL: TELON DE PROYECCION 
TELON DE PROYEPCION SISTEMAAU- 
TOMATICA DE RESORTE 207,302.75 

• 
190,027.55 

72090 SILLA 
GENERAL: SILLAS mecanismo AJUSTE 
ESPALDA x No INV 1000033310000376 7,764.42 7,279.14 

72098 SILLA 

GENERAL: SILLAS x MECANISMO 
AJUSTE ESPALDA x No INV 
1000033310000376 7,764.42 

, 

7,279.14 

72102 

, 

SILLA 

GENERAL: SILLAS x MECANISMO 
AJUSTE ESPALDA x No INV 
1000033310000376 7,764.42 7,279.14 

72104 

, 	1 

SILLA 

GENERAL: SILLAS x MECANISMO 
AJUSTE ESPALDA x No INV 
1000033310000376 	, 7,764.42 7,279.14 

' 72108 SILLA 

GENERAL: SILLAS x MECANISMO 
AJUSTE ESPALDA x No INV 
1000033310000376 7,764.42 7,279.14 

81982 SILLA SECRETARIAL: COLOR GRIS, 102,947.65 96,513.43 

81983 SILLA 	. SECRETARIAL: COLOR GRIS 102,947.65 96,513.43 

83811 
ARCHIVADOR 
METALICO 

CAJONERA 2 X 1: 3 GAVETAS DE 69X39 
X40 	 , 297,281.04 282,417.00 

MUEBLES Y ENSERES 2,548,563.98 2,392,946.00 

EQUIPO DE OFICINA 

, 
.71916 

FOTOCOPIA- 
DORA 	• 

GENERAL: FOTOCOPIADORA CON 
MESA FOTOCOPIADORA CON MESA 2,005,255.22 

, 
1,804,729.70 

, 

EQUIPO DE OFICINA s 	' 2,005,255.22 1,804,729.70 

Página 6 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

19GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 47  de 

( 27 111 2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distritpl 

de Cultura Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO 
- 

CARACTERÍSTICA 
VR. HISTÓ- 

RICO VR. LIBROS 

. MODULARES 	 . 

71766 
SUPERFICIE 
MODULAR 

GENERAL: SUPERFICIE ESPECIAL 
AGLOMERADO EN MADERA TIPO MA-
DECORSUPERFICIE DE 1,50X,50 73,176.98 69,111.62 

72158 
ARCHIVADOR 
MODULAR 

GENERAL: ARCHIVADOR MADERA 
PLANO B122 86,115.16 81,331:00 

76362 ESTANTE 
GENERAL: ESTANTES METALICOS DE 
120 DE 4 ENTREPAÑOS 188,254.36 177,795.76 

77365 
SUPERFICIE 
MODULAR DE:1.50 X 50 210,763.18 199,054.12 

MODULARES 558,309.68 527,292.50 

. 
EQUIPOS DE COMUNICACION 	 . 1 

63685 TELEFONO 
GENERAL: TELEFONO YEAHLINK 
SPA2102-NA 102,308.34 89,519.82 

- 64111 
ANTENA RE- 
CEPTORA 

GENERAL: ANTENA TRANSMISORA AC-
CESS -POINT CISCO 1121G AIR 
AP1121GAK9 	. 869,176.00 760,529.02 

64134 
ANTENA RE- 
CEPTORA 

GENERAL: ANTENA TRANSMISORA AC-
CESS POINT CISCO 1121G AIR 
AP1121GAK9 812,180.90 710,658.26 

' 
64135 

ANTENA RE- 
CEPTORA 

GENERAL: ANTENA TRANSMISORA AC-
CESS POINT CISCO 1121G AIR 
AP1121GAK9 869,176.00 760,529.02 

65014 

1 

TELEFONO 
GENERAL: TELEFONO SENSILLO KX 
TS500 21,721.94 19,006.70 

65123 
• 

TELEFONO 
GENERAL: TELEFONO DE TEXTO TE-
LEFONO PANASONIC REF KXTS500 24,005.19 21,004.53,  

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

( 	Página 7 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

909GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 347de 

( 21 JUL 201P ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTÓ- 

RICO VR. LIBROS 

67226 TELEFONO GENERAL: TELEFONO IP TP28 96,366.54 84,320.70 

67227 TELEFONO 
GENERAL: TELEFONO YEAHLINK 
EXP38 	' 96,366.54 84,320.70 

67240 TELEFONO 
GENERAL: TELEFONO YEAHLINK 
SPA2102-NA 103,722.44 90,757.16 

• 
67607 

ANTENA RE- 
CEPTORA 

GENERAL: ANTENA TRANSMISORA AC-
CESS POINT CISCO 1121G Al-
RAP1121GAK9 869,176.00 760,529.02 

67641 
ANTENA RE- 
CEPTORA 

GENERAL: ANTENA TRANSMISORA AC-
CESS POINT CISCO 1121G Al, 
RAP112-1GAK9 869,176.00 760,529.02 

68143 
ANTENA RE- 
CEPTORA 

'GENERAL: ANTENA TRANSMISORA AC-
CESS POINT CISCO 1121AG 869,176.00 760,529.02 

68144 
ANTENA RE- 
CEPTORA 

GENERAL: ANTENA TRANSMISORA AC-
CESS POINT CISCO 1121AG .869,176.00 760,529.02 

73392 TELEFONO 
GENERAL: TELEFONO YEAHLINK 
SPA2102-NA 102,308.34 - 89,519.82 

73601 TELEFAX GENERAL:FAX 255,297.48 223,385.28 

76392 TELEFONO 
GENERAL: TELÉFONO DE TECLADO 
PANASONIC 30,232.40 26,453.36 ' 

78506 TELEFONO YEALINK: 204,615.82 ' 	179,038.84 

EQUIPOS DE COMUNICACION 7,064,181.93 6,181,159.29 
_ 

EQUIPOS PARA VIDEO Y PROYECCIÓN 

Página 8 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

. 
Cra. fr No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BOGOTA 

'PARA TODOS  
MEJO

R 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.3 47 de 

( 2 7 JUL 2n18 ) 
"Por la cual se autoriza y ordeña la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De o e' 

PLACA ELEMENTO 

.. 	. 

CARACTERÍSTICA 
VR. HIST(5- 

RICO VR. LIBROS 
, 

63569 
CAMARA DE SE- 
GURIDAD 

GENERAL: CAMARA DE SEGURIDAD 
CAMARA FIJA DE SEGURIDAD 1x3 CO-
LOR 550 TVL 541,521.48 473,831.28 

/ 
- 

63570 
CAMARA DE SE- 
GURIDAD 

GENERAL: CAMARA FIJA DE SEGURI-
DAD 413,671.40 361,962.50 

63571 
CAMARA DE SE- 
GURIDAD 

- 	. 
GENERAL: CAMARA FIJA DE SEGURI-
DAD 413,671.40 361,962.50 

70934 
CAMARA FOTO- 
GRAFICA 

GENERAL: CAMARA DIGITAL COOLPIX 
570 DE12,1 MEGAPIXELES, ZOOM OP-
TICO 5X, PANTALLA 3.5 MEMORIA IN-
TERNA DE 20 MG, BAETIA, CARGA-
DOR, CABLE USB„ ESTUCHE Y MEMO- 
RIA 2 GIGAS , 324,254.64 283,722.78 

71003 
CAMARA FOTO- 
GRAFICA' 	- 

GENERAL: CAMARA FOTOGRAFICA 
CAMARA DIGITAL 126,196.27 110,421.73 

73835 TELEVISOR 	. GENERAL: ¿TELEVISOR LCD DE 40? .939,127.34 821,736.44 

75639 

PROYECTOR 
DE DIAPOSITI- 
VAS 

GENERAL: PROYECTOR PARA DIAPO-
SITIVAS 161,891.92 141,655.42 

76512 
CAMARA DE SE-
GURIDAD ,GENERAL: CAMARA DE SEGURIDAD 99,350.80 86,931.94 

76513 
CAMARA DE SE-
GURIDAD GENERAL: CAMARA DE SEGURIDAD 99,350.80 86,931.94 

76514 
CAMARA DE SE-
GURIDAD GENERAL: CAMARA DE SEÓURIDAD 99,350.80 86,931.94 

76515 
CAMARA DE SE-
GURIDAD GENERAL: CAMARA DE SEGURIDAD 186,779.20 163,431.82 

76680 
CAMARA DE SE-
GURIDAD UBICADA: SALA INFANTIL '827,342.81 723,924.95 

Página9 de 64 . 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 82  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR • 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE . 

RESOLUCIÓN No/ 47  de 

27 JUL 2019 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTÓ- 

RICO VR. LIBROS ' 

76682 
CAMARA DE ,SE- 
GURIDAD 

- 
UBICADA: SALA INFANTIL 827,342.81 - 	723,924.95 

77116. 
CAMARA DE SE- 
GURIDAD 

CON: FUENTE DE PODER DE 12 VOL-
TIOSSONY SUPER HAD 420 TVL: IN-
FRARROJA DE 36 LED - LENTE DE 2.8 - 
12 MMVARI FOCAL: CARCASA META-
LICA 181,259.91 158,602.41 

77117 
CAMARA DE SE- 
GURIDAD 

CON: FUENTE DE PODER DE 12 VOL-
TIOSSONY SUPER HAD 420 TVL: IN-
FRARROJA DE 36 LED - LENTE DE 2.8 - 
12 MMVARI FOCAL: CARCASA META-
LICA 181,259.91 158,602.41 

77118 
CAMARA DE SE-
GURIDAD UBICADA: EN AULA MÚLTIPLE 

. 	• 

827,342.81 723,924.95 

EQUIPOS PARA VIDEO Y PROYECCION 6,249,714.30 5,468,499.96 
- 

EQUIPOS PARA SONIDO 

66830 
DIVISOR DE CA- 
NALES 

GENERAL: DIVISOR DE FRECUENCIAS 
XP200A 

. 
645,964.77 565,219.17 

EQUIPOS PARA SONIDO 646,964.77 565,219.17 

EQUIPOS DE COMPUTO 

55241 MONITOR 
FLAT:DE PANEL PLANO DE 17" LCDHE-
WLETT PACKARD: L 1710 627,175.36 548,778.45 

55249 , MONITOR 
FLAT:DE PANEL PLANO DE 17" LCDHE-
WLETT PACKARD: L 1710 627,175.36 548,778.46 

55257 

, 

MONITOR 
FLAT:DE PANEL PLANO DE 17" LCDHE-
WLETT PACKARD: L 1710 ' 627,175.36 548,778.46 

Página 10 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.847  de 

( 2 7 JUL 2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De norte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. 1:11STO- 

RICO VR. LIBROS 

55269 MONITOR 
FLAT:DE PANEL PLANO DE 17" LCDHE-
WLETT PACKARD: L 1710 627,175.36 548,778.46 

55281 MONITOR 
FLAT:DE PANEL PLANO DE 17" LCDHE-
WLETT PACKARD: L 1710 627,175.36 548,778.46 

55297 MONITOR 
FLAT:DE PANEL PLANO DE 17" LCDHE-
WLETT PACKARD: L 1710 627,175.36 548,778.46 

55329 MONITOR 
FLAT:DE PANEL PLANO/DE 17" LCDHE-
WLETT PACKARD: L 1710 627,175.36 548,778.46 

56091 MONITOR HEWLETT PACKARD:17" LCD 290,111.91 253,847.91 

56159 MONITOR HEWLETT PACKARD:17" LCD 290,111.91 253,847.91 

56183 MONITOR HEWLETT PACKARD:17" LCD 	' 290,111.91 253,847.91 

56390 MONITOR 
HEWLETT PACKARD:17 PULGADAS 
LCD 290,111.91 ' 	253,847.91 

56418 
• 

MONITOR 
HEWLETT PACKARD:17 PULGADAS 
LCD 275,561.34 241,116.18 

56422 MONITOR 
HEWLETT PACKARD:17 PULGADAS 
LCD 290,111.91 253,847.91 

56482 MONITOR 
HEWLETT' PACKARD:17 PULGADAS 
LCD 275,561.34 241,116.18 

56906 MONITOR 
ACER:DE 20 PULGADAS MODELO.  
V203HCJ WIDE LCD 552,164.30 483,143.78 

57010 MONITOR 
ACER:DE 20 PULGADAS MODELO 
V203HCJ WIDE LCD 581,319.74 508,654.76 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 11 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

pC2GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MÁYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARÍA DE CULTURA 
RECREACiON Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 341de 

( 21 JUL 2018 •) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

57210 MONITOR 
ACER:DE 24 PULGADAS. MODELO 	' 
H243H WIDE LCD 	- 102,259.37 51,129.71 

59407 IMPRESORA EPSON 'L355: INYECCIÓN - TINTA 316,148.57 276,629.99 

59443' 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO: HP 450 405,783.49 355,060.57 

59450 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO: HP 450 	- 405,783.49 355,060.57 

59476 
COMPUTAÓOR 
PORTATIL MODELO: HP 450 	. 	, 405,783.49 355,060.57 

59518 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

' 
MODELO: HP 450 416,428.89 364,375.29 

59523 
COMPUTADOR \ 
PORTATIL MODELO: HP 450 	 ' 416,428.89 364,375.29 

59530 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

, 
MODELO: HP 450 416,428.89 364,375.29 

59533 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

, 
MODELO: HP 450 	 • . 416,428.89 364,375.29 

59555 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

, 

MODELO: HP 450 	„ 416,428.89 364,375.29 

59562 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO: HP 450 416,428.89 364,375.29 

59563 

.. 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO: HP 450 416,428.89 364,375129 

" 59576 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

. 
MODELO: HP 450 405,783.49 35.5,060.57 

Página 12 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

ár 
Cra. fr No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 ' PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 347de 
2 1 iIiL 2018 , 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría DiStrital 
de Cultura Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 	, 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

63384 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

GENERAL: PORTATIL HP PRO-
B00K4520S 997,839.18 873,109.26 

63389 ' MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63390 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,.371.20 

223,504.47 63418 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 255,433.71 

63421 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 	, 255,433.71 223,504.47 

63422 .  MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 255,433.71 223,504.47 

63423 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50' 117,371.20 

63424 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

: 63425 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63426 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L17.10 

. 
134,138.50 " 	117,371.20 

63427 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,37120 

63428 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63429 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710, 134,138.50 117,371.20 

Página 14 de 64 
FR-09-42-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra.8allo.983 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.góv.co  
Info: Línea 195 

gsz2GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D:C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN N0847 de 

( 2 1 juL 2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De norte" 

PLACA ELEMENTO 

_ 	 - 

CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

59591 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO: COMPUMAX 395,138.08 345,745.84 

59595 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO: COMPUMAX 395,138.08 345,745.84 

59598 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO: COMPUMAX 395,138.08 345,745.84 

59599 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO: COMPUMAX 395,138.08 345,745.84 

59627 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO: COMPUMAX 395,138.08 345,745.84 

59631 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

..• 
MODELO: COMPUMAX 395,138.P8 345,745.84 

59632 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO: COMPUMAX 395,138.08 345,745.84 

59652 
COMPUTADOR 
PORTATIL MODELO:PC SMART 416,428.89 364,375.29 

59663 
COMPUTADOR 
PORTATIL . MO DELO:PC SMART 416,428.89 364,375.29 

• 
63195 

LECTOR DE CO- 
DIGO DE BA- 
RRAS 

GENERAL: LECTOR DE CODIGO DE 
BARRAS LECTOR DE CODIGO DE BA-
RRAS TERMINAL PALM 1,117,546.98 977,853.60 

63196 

LECTOR DE CO- 
DIGO DE BA- 
RRAS 

GENERAL: LECTOR CODIGO DE BA-
RRAS TERMINAL PALM SPT18008M x 
LECTOR DE CODIGO DE BARRA , 1,330,178.33 1;163,906.03 

63364 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 

. 
134,138.50 117,371.20 

63370 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

Página 13 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Infoz Línea 195 

pq4GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN Noa47  de 

, 2 7 JUL 2018 
1 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 
de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA ' 

VR. HISTO- 
RICO VR. LIBROS 

63538 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEVVLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63539 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63600 SWITCH GENERAL: SWITCH 2,287,089.70 2,001,203.50 

63605 MOÑITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR POLICROMATICO 232,839.17 203,7.34.25 

63606 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR POLICROMATICO 232,839.17 203,734.25 

63612 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR HP 17 283,308.71 , 247,895.15 

63642 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR' 
LCD 17 255,433.71 223,504.47 

63670 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 255,433.71 223,504.47 

63677 MONITOR GENERAL: MONITOR 228,694.31 200,107.55 

63679 MONITOR GENERAL: MONITOR MONITOR 131,768.16 115,297.14 

63743 MONITOR GENERAL:MONITOR 137,366.79 120,195.93 

63745 MONITOR GENERAL: MONITOR 137,366.79 120,195.93 

63746 MONITOR GENERAL: MONITOR 137,366.79 120,195.93 

63792 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HP LV1911 18,5 
PULGADAS 97,996.20 85,746.66 

Página 16 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

o 
Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE . 

RESOLUCIÓN No.847  de 
, 27 111_ 2018 
1 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 
de Cultura Recread() De orte" 

PLACA 
' 

ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTC5- • 

RICO VR. LIBROS 

63445 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

GENERAL: COMPUTADOR PORTATIL 
PORTÁTIL 	' 1,799,786.84 1,574,813.48 

63447 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

GENERAL: COMPUTADOR PORTATIL 
COMPUTADOR PORTATIL HP NX 6120 2,053,326.18 1,796,660.40 

63458 -MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR , 
LCD 17 , 255,433.71 223,504.47 

63459 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 255,433.71 223,504.47 

63460 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD.  17 255,433.71 223,504.47 

63466 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 

- 

255,433.71 223,504.47 

63469 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 255,433.71 223,504.47 

63486 MONITOR 
GENERAL: MONiTOR LCD MONITOR 
LCD 17 	 \ 255,433.71 223,504.47 

63530 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 	. 127,411.18 111,484.78 

63531 MONITOR 
GENERAL MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63535 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63536 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63537 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

Cra. No. 9 - 83 
,Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 - 

Página 15 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

BOGOTA 

PAMODC5 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN N' o'  847 de 

( .21 JUL 2013 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De norte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

63822 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLE1T,PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63823 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63824 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 . 	134,138.50 117,371.20 

63845 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63849 MONITOR • 	• 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63852 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

63889 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

' 63892 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

63898 

í 	 _ 

C.P.U. 

' 

GENERAL: CPU BÁSICA  CPU '996,191.41 871,667.47 

63918 C.P.U. GENERAL: CPU BASICACPU ' 996,191.41 871,667.47 

63926 C.P.U. GENERAL: CPU BASICACPU.  996,191.41 871:667.47 

63977 C.P.U. 
GENERAL: CPU HEWLETT PACKARD 
INCLUYE MOUSE 523,139.05 457,746.67 

63987 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

Cra. 8° No. 9 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 17 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

5?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARÍA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No?47  de 

21 JUL 2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de le Secretaría Distrital 

de Cultura; Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 	- 

, 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

63995 C.P.U. 

._ 
GENERAL: CPU SERVIDOR SERVIDOR 
HVSPERACK 	 \_ 3,406,396.54 2,980,597.00 

63996 C.P.U. GENERAL: CPU BÁSICACPU 996,191.41 \871,667.47 

64001 C.P.U. 
, 

GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

64004 C.P.U. 

. 	, 
GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

64019 C.P.U. GENERAI2CPU 737,026.71 644,898.39 

64021 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

, 64022 • C.P.U. 	
, 

GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

64023 C.P.U. GENERAL: CPU ' 737,026.71 644,898.39 

64027 C.P.U. 	. 
GENERAL: CPU'  SERVIDOR DELL 2950 
HVSPE RACK 	 ' 3,244,650.34 2,839,069.06 

64029 C.P.U. 

GENERAL: CPU BASICACPU DC5700 
SFF PENTIUM D925 1 GB DD 80 GB 	• 
COMBO RE 

' , 

. 1,033,018.34 903,891.02 

64031 C.P.U. GENÉRAL: CPU 	 \ 737,026.71 644,898.39 

64032 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

64035 C.P.U. GENERAL: CPU 77,026.71 644,898.39 

Página 18 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gciv.co  
Info: Línea 195 

5?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 
34-7

de 

( 	12 7 JUL 2018) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

64038 C.P.U. 
, 

GENERAL: CPU 	 ( 737,026.71 644,898.39 

6:4039 ' 

_ 

C.P.U. GENERAL: CPU 	, 737,026.71 644,898.39 

64040 C.P.U. GENERAL: CPU 	 . 737,026.71 644,898.39 

64044 C.P.U. 	• GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

64051 IMPRESORA 
GENERAL: HP LASER MULTIFUNCION 
M3035 MFP 1,539,786.62 1,347,313.28 

64074 IMPRESORA 
GENERAL: IMPRESORA EPSON TM- 
T88IV 	 , 296,465.87 259,407.65 

64076 ' IMPRESORA 
GENERAL: IMPRESORA HP LASERJET 
P2055DN 310,421.47 271,618.81 

64080 C.P.U. G.ENERAL:CPU CPU 737,026.71 644,898.39 

64082 

_ 

C.P.U. GENERAL: CPU BASICACPU BASICA 805,781.24 705,058.58 

64084 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 ' 	644,898.39 

64085 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

64094 

MAQUINA DE 
AUTOPRES- 
TAMO DE LI- 
BROS 

GENERAL: MÁQUINA AUTOPRESTAMO 
MAQUINAAUTOPRESTAMO INCLUYE 
TECLADO CPU MOUSE OPT 17,606,255.27 15,405,473.39 

64320 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 19 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No347 de 

, 21 JUL 2013 , 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

64523 C.P.U. 
_ 

GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

64852 IMPRESORA 

— 
GENERAL: IMPRESORA HP COLOR LA-
SERJET CP2025DN 358,474.11 313,664.85 

64854 C.P.U. GENERAL: CPUBÁSICACPU 971,210.14 849,808.90 

64862 C.P.U. 'GENERAL: CPU BÁSICA CPU 971,210.14 849,808.90 

66684 
MODULO FIBRA 
OPTICA 

GENERAL: CABLE DE FIBRA PARA MO-
DULO 1 PORT ENHANED 68,670.89 60,087.05 

66685 
MODULO FIBRA 
OPTICA 

GENERAL: MÓDULO DE FIBRA 1PORT 
ENHANED 222,164.45 194,393.87 

66905 

LECTOR DE CO-
DIGO DE BA-
RRAS GENERAL: LECTOR SYMBOL LS1203 82,085.86 71,825.14 

67016 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

GENERAL: PORTÁTIL HP PRO-
BOOK4520S 997,839.18 - 873,109.26 

67047 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67048 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67049 MONITOR 	• 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67050 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	1_1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67052 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 s L1710 LCD 

, 

134,250.60 117,469.26 

Página 20 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

—Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 

. Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

p9GOTA 
mEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE3 47  

RESOLUCIÓN No.. 	de 

( 27 JUL 2018) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación• De orle" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTó- 

RICO VR. LIBROS 

67068 SWITCH 
GENERAL: SWITCH OFFICE CON- 
NECTED SWICHT 16 79,793.12 69,818.96 

67069 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 , 	223,504.47 

67070 ' MONITOR'  
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67071 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67072 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67073 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67074 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67075 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67076 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67077 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 	• 134,250.60 117,469.26 

67091 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

GENERAL: COMPUTADOR PORTATIL 
CELERON COMPUMAX, DD 320G SATA, 
MULTINUCLEO 1.6 GHZ 273,954.96 239,710.56 

67099 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67100 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

Cra. 88  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 21 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

• 

BOGOTÁ 

MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARÍA DE CULTURA 
, RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 47  de 

( 2 7 JUL 2018  ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO ' 	CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 
. 	RICO VR. LIBROS 

67101 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67104 MONITOR 

GENERAL: MONITOR ASUS LCD 
24INCH WIDE CON WEBCAM INTE- ' 
GRADA 157,448.72 137,767.64 

67125 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT' 
PAKCARD 17 	L1710 LCD . 	134,250.60 117,469.26 

67127 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67131 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67147 SWITCH GENERAL: MODULO SFP 1,034,548.85 905,230.25• 

67152 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71_ 223,504.47 

67170 MONITOR 

GENERAL: MONITOR ASUS LCD 
24INCH WIDE CON WEBCAM INTE-
GRADA

.  
157,448.72 137,767.64 

67181 
COMPUTADOR 
PORTATIL GENERAL: PORTATOL 610 C2D T5870 875,607.56 766,156.64' 

67192 MONITOR 

GENERAL: MONITOR ASUS LCD 
24INCH WIDE CON WEBCAM INTE-
GRADA 112,626.95 98,548.61 

67208 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67209 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 \ 	223,504.47 , 

67211 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

Página 22 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

P 	• 
Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 	, 

5c2GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS ' 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARiA DE CULTURA 
RECREACIDN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.3  4 7  de 

( :2 	JUL 2019 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO 

. 	. 

CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

67237 
• 

MONITOR 	- 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67257 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67258 • MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

67262 
• 

MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 ' 	117,469.26 

67282 MONITOR GENERAL: MONITOR 263,056.05 230,174.07 

67304 MÓNITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67367 MONITOR GENERAL: MONITOR 47,545.63 41,602.45 

67368 MONITOR GENERAL: MONITOR 47,545.63 41,602.45 
.. 

67370 MONITOR GENERAL: MONITOR 47,545.63 41,602.45 

67377 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67380 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67384 
• 

MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67386 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711. 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 23 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/1112017 , 

• 

pqtGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No247 de 

( • 2 1 JUL 2U1B 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA 
. 

ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

. 	RICO VR. LIBROS 

67392 IMPRESORA 
GENERAL: IMPRESORA LASER IMPRE-
SORA DE CARNETIZACION PRINTER 1,761,426.82 1,541,248.48 

67398 C.P.U. 

GENERAL: CPU HEWLETT PACKARD 
THINK CLIENT T560W KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y MOUSE 439,243.31 384,337.91 

67402 C.P.U. 

GENERAL: CPU HEWLETT PACKARD 
THINK CLIENT T560W KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y MOUSE 439,243.31 384,337.91 

67415 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SÓFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67417 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67437 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT 
PAKCARD 17 	L1710 LCD 134,250.60 117,469.26 

67442 
' 

C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67446 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 

. 

523,576.22 
. 
458,129.18 

67450 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67458. C.P.U. GENERAL:CPU CPU , 737,026.71 644,898.39- 

67463 C.P.U. GENERAL:CPU CPU 737,026.71 - 	644,898.39 

67523 C.P.U. GENERAL:CPU CPU 737,026.71 644,898.39 

67550 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP.  Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

Página 24 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra.8allo.983 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Linea 195 • 

52GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA.D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No347 de 

2 7 - in 7110 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario deja Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HIST/5- 

‘ 	RICO VR. LIBROS 

67554 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67555 C.P.U. GENERAL: CPU MARCA CPE 232,934.88 203,818.02 

67556 C.P.U. 	' GENERAL: CPU MARCA CPE 232,934.88 203,818.02 

67557 C.P.U. GENERAL: CPU MARCA CPE 232,934.88 203,818.02 

67558 C.P.U. 
, 

GENERAL: CPU MARCA CPE 232,934.88 203,818.02 

67562 

' 

C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

. 67564 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE CI-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67567 

MAQUINA DE 
AUTOPRES- 
TAMO DE LI- 	, 
BROS 	/ 

GENERAL: MAQUINA AUTOPRESTAMO 
MAQUINA AUTOPRESTAMO INCLUYE 
TECLADO CPU' MOUSE OPT 17,606,255.27 15,405,473.39 

67570 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

67604 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 	, 523,576.22 458,129.18 

67605 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 	" 

• 
,523,576.22 458,129.18 

67620 C.P.U. GENERAL: THIN CLIENT 	' 166,408.42 145,607.38 

67622 C.P.U. GENERAL: THIN CLIENT 166,408.42 , 145,607.38 
Página 25 de 64 

FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 
9,  

Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.347 e 

2 .1 JUL 2016 )  
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARÁCTERÍSTICA 
VR. HISTó- 

RICO VR. LIBROS 

67624 
• 

C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE CI 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 

. 
523,576.22 458,129.18 

67625 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67629 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 

, 

458,129.18 

67634 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67635 

• 

C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 

+ 
458,129.18 

, 

67638_ C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- ' 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 , 458,129.18 

67639 C.P.U. 

GENERAL: CPU•1-1 KIT DE ANCLAJE 	\ 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE , 523,576.22 458,129.18 

67681 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE , 

, 

523,576.22 458,129.18 

67684 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 

- 

523,576.22 458,129.18 

• 
67688 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 

, 
" 

523,576.22 458,129.18 

• 
67691 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-  
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE , 	523,576.22 458,129.18 

67709 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y,MOUSE 523,576.22 458,129.18 

Página 26 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

o 
Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturprecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

gqiGOTA 
• MEJOR 

PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARÍA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No34. 7 de 

(- 2 7 JUL 2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y D 	" 

PLACA ELEMENTO 

., 	. 

CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO 

. 

VR. LIBROS' 

67712 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOF,TVVARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67714 C.P.U. ' 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 

' 
523,576.22 458,129.18 

67715 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67716 

' 
, 

C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 	. 523,576.22 458,129.18 

67717 C.P.U. 

' GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 ;158,129.18 

67755 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67757 C.P.U. • 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 

• 
- 	523,576.22 458,129.18 

• 

67759 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67762 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 

, 
523,576.22 458,129.18 

67764 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl- 
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 	, 523,576.22 458,129.18 

67835 C.P.U. 

GENERAL: CPU H KIT DE ANCLAJE 
PARA CPU INVISIBLE Y SOFTWARE Cl-
TRIX XENDESKTOP Y MOUSE 523,576.22 458,129.18 

67980 C.P.U. 

, 
. 

GENERAL: CPU,' 737,026.71 644,898.39 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 27 de 64 
. FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

pC?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RCREACIÓMV DEPORTE 

A 7  

RESOLUCIÓN No. 61 I  de 

, 21 JUL 2016 , 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO - CARACTERÍSTICA 	, 
VR. HISTO-

' 'RICO VR. LIBROS 

68002 C.P.U.. 
GENERAL: CPU SERVIDOR SERVIDOR 
HVSPE RACK SYSTEMS 

-. 
3,406,396.54 2,980,597.00 

68062 C.P.U. GENERAL: CPU MODELO DC5700 

, 

958,629.83 838,801.13 

68154 C.P.U. 
, 

ENERAL:CPU 737;026.71 644,898.39 

68156 C.P.U. GENERAL: CPU 	' 737,026.71 644898.39 

68160 C.P.U. 

.. 

GENERAL: CPU ' 	-737,026.71 - 	644,898.39' 

68162 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

68168 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 ' 644898.39 

68169 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

68171 	' C.P.U. 

, 

GENERAL: CPU \ 737,026.71 644,898.39 

68172 C.P.U. 
, 

GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

68175 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

68179 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

68180 C.P.U. GENERAL: CPU .737,026.71 644,898.39  

Página 28 de 64 
FR-09-PR-MEJ-Ó1. V5. 16/11/2017 

P 
Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Linea 195 

5 _0GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

• 

RESOLUCIÓN No.3 47de 
( 2 1 Jn 201B ) 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 
de Cultura, Recreación y Deporte" 

- PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
' VR. HISTO-

RICO VR. LIBROS 

68183 

MAQUINA DE 
AUTO PRÉS- 
TAMO DE LI- 
BRQS 	. 

GENERAL: INCLUYE TECLADO CPU 
MOUSE OPT 17,606,255.27 15,405,473.39 

68200 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

'68201 C.P.U. GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

68207 C.P.U. GENERAL: CPU . 	737,026.71 644,898.39 

68210 

.. 

C.P.U. GENERAL: CPU 

I 

737,026.71 644,898.39 

68222 IMPRESORA 
GENERAL: IMPRESORA EPSON TM-
T881V 296,465.87 259,407.65 

68244 IMPRESORA 
GENERAL: IMPRESORA LASER IMPRE-
SORA LINEA TERMICA , 	368,968.6.2 322,847.52 

68317 MONITOR GENERAL: MONITOR 47,545.63 
_ 

41,602.45 

68319 MONITOR, 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

68326 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

68344 C.P.U. GENERAL: CPU, 737,026.71 644,898.39 

68347 C.P.U. 
, 

GENERAL: CPU 737,026.71 644,898.39 

68424 MONITOR 
' 

GENERAL: MONITOR 131,768.16 115,297.14 

Cra. 8a  No. 9 - 83 
. 	Tel. 3274850 

Código Postal: 111711 
wwvv.culturarecreaciorvdeporte.gov.co  
Info:•Linea 195 

Página 29 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

'BOGOTA 

PARA D 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No347 de 

( 
2 7 JUL 2n18 

"Por la cual se autoriza ji ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 
de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO , 	CARACTERÍSTICA 
VR. HISTÓ- 

RICO VR. LIBROS 

68431 MONITOR GENERAL: MONITOR 131,768.16 115,297.14 

68467 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 255,433.71 223,504.47 

68492 i-V1ONITOR GENERAL: MONITOR 131,768.16 115,297.14 

68493 MONITOR GENERAL: MONITOR MODELO L1706 131,768.16 115,297.14 

68530 MONITOR GENERAL: MONITOR MODELO L1706 187,320.70 163,905.64 

68534 
. 

MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

68536 MONITOR GENERAL: MONITOR 134,138.50 117,371.20' 

68576 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 

1 

117,371.20 

68581 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 134,138.50 117,371.20 

68586 
COMPUTADOR 
PORTATIL GENERAL: PORTATIL ' 1,799,786.84 1,574,813.48 

68599 MONITOR 
GENERAL: MONITOR HEWLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 	, 134,138.50 117,371.20 

• 
68610 

COMPUTADOR 
PORTATIL 	- 

GENERAL: MACBOOK WHT, SE HACE 
ENTREGA DE MOUSE 1,020,326.80 892,785.94 

70734 MONITOR GENERAL: MONITOR 128,464.00 112,406.02 

Página 30 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 ' 

P • 
Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

19GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
' DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE , 

RESOLUCIÓN Ne47 de 

( 27 VI 901P ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

70739 
• 

MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 

'MONITOR 249,028.02 217,899.54 

70740 MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 249,028.02 217,899.54 

70742 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MODELO 
W1941SxPF 132,103.58 115,590.62 

70756 C.P.U. 	• GENERAL: CPU BÁSICACPU .  971;210.14 _ 849,808.90 

70866 IMPRESORA 

\ 
GENERAL: IMPRESORA EPSON TM-T 
881V-831 275,550.13 241,106.35 

71214 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 242,622.32 212,294.54 

71219 MONITOR 
GENERAL:: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 242,622.32 212,294.54 

71399 C.P.U. GENERAL: CPU BÁSICACPU 946,228.87 827,950.27 

71423 
• 

MONITOR 
GENERAL: MONITOR POLICROMATICO 
MONITOR 242,622.32 212,294:54 

71487 IMPRESORA 
GENERAL: IMPRESORA EPSON TM-T 
881Y-831 

. 275,550.13 241,106.35- 

71505 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 242,622.32 212,294.54 

71507 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 242,622.32 21,2,294.54 

71508 MONITOR 	* 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 242,622.32 212,294.5:1 

Página 31 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARÍA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.' A7 de 

2•7 JUL
) 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 
de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

71524 MONITOR GENERAL: MONITOR 
_ 

142,924.89 125,059.29 

7.1526 • MONITOR 
, 

GENERAL: MONITOR 142,924.89 125,059.29 

71560 ENRUTADOR 
GENERAL: ROUTER DLINK ADSL 802 
11G SWITCH 4-  PUERTOS 10x100 96,036.29 84,031.73 

71642 MONITOR GENERAL: MONITOR 142,924.89 125,059.29 

71643 MONITOR GENERAL: MONITOR 142,924.89 125,059.29 

71745 C.P.U. GENERAL: CPU COMPAQ 6000 PRO 468,726.42 410,135.64 

71789 C.P.U. GENERAL: SERVER 932,519.87 815,954.87 

' 71794 IMPRESORA 

GENERAL: IMPRESORA MILTIFUNC10-
NAL HEWLETT PACKARD LASERJET 
M3035 MFP 	, 1,015,185.17 - 888,287.03 

71796 

MAQUINA DE 
AUTOPRES- 
TAMO DE LI- 
BROS 

GENERAL: MAQUINA AUTOPRESTAMO 
MAQUINA AUTOPRESTAMO INCLUYE 
TECLADO CPU MOUSE OPT 17,183,577.60 15,035,630.40 

71832 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 249,028.02 217,899.54 

71875 MONITOR GENERAL: MONITOR 133,922.08 117,181.84 

72265 C.P.U. • GENERAL: CPU BÁSICACPU 946,228.87 827,950.27 

72266 C.P.U. GENERAL: CPU BÁSICA CPU 946,228.87 827,950.27 

Página 32 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5.16/11/2017 

o 
Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte,gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 

( 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 341Ie 

9n:In ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De norte" 

PLACA 'ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTó- 

RICO VR. LIBROS 

72267 C.P.U. GENERAL: CPU BÁSICA CPU 946,228.87 827,950.27 

72282 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 242,622.32 212,294.54 

72396 C.P.U. GENERAL: CPU BÁSICACPU 946,228.87 827,950.27 

72401 C.P.U. GENERAL: CPU BÁSICACPU 654,815.82 572,963.82 

72515 MONITOR 
GENERAL: MONITOR LCD MONITOR 
LCD 17 242,622.32 212,294.54 

72671 

SOPORTE MO-
VIL PARA TA- 
BLERO DIGITAL 

GENERAL: SOPORTE MOVIL PARA TA-
BLERO DIGITAL 260,322.70 227,782.36 

72851 C.P.U. 

GENERAL: SERVIDOR PARA VIRTUALI-
ZACION SERVIDOR DE AD BL460c 
146Gb x 2DD 3,117,596.98 2,727,897.34 

72961 C.P.U. 
GENERAL: SERVIDOR DE VIRTUALIZA-
CION HP DL 180G6 2,084,057.83 1,823,550.61 

73177 MONITOR GENERAL: MONITOR 111,936.28 97,944.22 

73454 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

GENERAL: MACBOOK WHT, SE HACE 
ENTREGA DE MOUSE 1,020,326.80 892,785.94 

73459 MONITOR 
'GENERAL: MONITOR HEVVLETT PACK- 
CARD 17 	L1710 

.. 

134,138.50 117,371.20 

73490 

MAQUINA INTE-- 
LIGENTE DE 
LECTURA 

GENERAL: MÁQUINA INTELIGENTE DE 
LECTURA. LEE TEXTOS EN INGLES, 
ESPAÑOL, ALEMAN Y FRANCES. 3,467,203.67 3,033,803.21 

75535 MONITOR GENERAL: MONITOR MODELO LE1711 300,942.70 263,324.86 

. 	• 	Página 33 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 86  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

RESOLUCIÓN No. 	de 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN V OEPORT1 47 	

•L'k 

( 21 JUL 2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura,Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTó- 

RICO VR. LIBROS 

75642 SWITCH GENERAL: SWITCH 3COM 3300 MM 1,429,303.23 1,250,640.33 

76480 ENRUTADOR GENERAL: FIREWALL DLINK DFL-210 1,003,730.97 878,264.61 

76481 ENRUTADOR GENERAL: FIREWALL DLINK DFL-210 1,003,730.97 878,264.61 

76482 ENRUTADOR GENERAL: FIREWALL DLINK DFL-210 1,003,730.97 878,264.61 

76519 
COMPUTADOR 
PORTATIL GENERAL: PORTATIL COIVIPAQ 610 2,691,648.78 2,355,192.66 

76620 ENRUTADOR . GENERAL: FORTIMANAGER 100C 11,468,174.54 10,034,652.74 

77352 

LECTOR DE CO- 
DIGO DE BA-
RRAS 

. 

GENERAL: LECTOR 160,110:50 140,096.66 

77472 IMPRESORA HP PHOTOSMART:C3180 133,649.60 116,943.38 

77477 
COMPUTADOR 
PORTATIL 	• MARCA: COMPAQ 2,691,648.78 2,355,192.66 

77790 IMPRESORA EPSON TM-T88V: 592,931.74 518,815.30 

77886 TABLET 
BLUE S9 DE 9.7 PULGADAS: CON FO-
RRO 248,113.16 217,099.04 

77889 
• 

TABLET 
BLUE S9 DE 9.7 PULGADAS: CON FO-
RRO . 	248,113.16 217,099.04 

77894 TABLET 
BLUE S9 DE 9.7 PULGADAS: CON FO-
RRO , - 248:113.16 217,099.04 

Página 34 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9,- 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Linea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN NO347 de 

- 97 11 2018) 
"Por la ,cual se autoriza y ordena la ba7a de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO 

., 	. 

CARACTERÍSTICA 
VR. HIST(5- 

RICO VR. LIBROS 

- 78585 TABLET 
BLUE: 39 DE 9.7 PULGADASCON: FO-
RRO 261,482.44 228,797.14 

79516 IMPRESORA ' MARCA: ITHACA 280 855,567.88 748,621.90 

79781 MONITOR MONITOR: HP - 	510,867.43 447,009.01 

79782 MONITOR , 
MONITOR: SAMSUNG 360,030.48 315,026.64 

81881 MONITOR MARCA HP: V193B 582,024.21 509,271.21 

82503 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

CPU B830 PROCESADOR: INTEL CELE-
RON-180 GHZDISCO DURO 500 B: SIS-
TEMA OPPERATIVO PANTALLA: LED 
14" 381,751.56 334,032.60 

82509 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

CPU B830 PROCESADOR: INTEL CELE-
RON-180 GHZDISCO DURO 500 B: SIS-
TEMA OPPERATIVO PANTALLA: LED 
14" 381,751.56 334,032.60 

82512 
COMPUTADOR 
PORTATIL 

CPU B830 PROCESADOR:, INTEL CELE-
RON-180 GHZDISCO DURO 500 B: SIS-
TEMA OPPERATIVO PANTALLA: LED 
14" 381,751.56 334,032.60 

83058 

LECTOR DE CO-
DIGO DE BA-
RRAS ZEBRA. 255,055.18 223,173.28 

84087 MONITOR 
MARCA: LENOVOMODELO:193 V DE 18 
PULGADAS 411,966.36 370,769.70 

EQUIPOS DE COMPUTO 245,688,145.54 214,949,079.94 

EQUIPO DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELE-' 
RIA 

/  

Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
wwvv.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 35 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

9C2GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.341de 

( 21 JUL 2018 ) 
"Por la cual se áutoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

e Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTÓ- 

RICO VR. LIBROS 

80811 

/ 

HORNO 
MICROHONDAS 1064 F: PANASONIC 

0,8 PIE CUBICOS 	, 1,168,637.34 1,022,557.68 

EQUIPO DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELE-
RIA 1,168,637.34 1,022,557.68 

HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS 

66926 
CONTROL RE- 
MOTO ( 

GENERAL: CONTROL PANTALLA TAC-
TIL VPTGS 1,768,319.64 1,620,959.64 

HERRAMIENTAS, REPUESTOT ACCESORIOS 
1,768,319.64 1,620,959.64 

LICENCIAS- 	• 

83104 
LICENCIA DE 
SOFTWARE 

,., 
WORKSTATION: 9,469,810.62 8,286,684..30 

, 

83105 
LICENCIA DE 	• 
SOFTWARE 7,173,069.81 6,276,436.11 

83106 
LICENCIA DE 
SOFTWARE 831,858.05 727,875.77 

LICENCIAS 17,474,738.48 15,290,396.18 

TOTAL BAJA 299,481,395.42 263,225,643.74 

ELEMENTOS DE CONSUMO CONTROLADO O CONTROL ADMINISTRATIVO 

Página 36 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

P • 
Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOT 

PAILD0:12 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTÉ 

RESOLUCIÓN No. 347de 

( 2,  7 JUL 201B 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

) 

de Cultura; Recreación'y Deporte" 

PLACA ELEMENTO •  CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

ELEMENTOS DE CAFETERÍA Y COCINA CONSUMO CONTROLADO 

71236 HORNO MICROONDAS 
GENERAL: MICROONDAS WHIRPOOL 0,7 PC 
BLANCO. 	 \ 69,001.00 

' 	75491 

, 

'HORNO MICROONDAS GENERAL: HORNO MICROONDAS . 230,000.00 
1 

99991134 GRECA 	' 
GENERAL: CAFETERA PROGRAMABLE 19 TA- 
ZAS, JARRA TERMICA MODELO 3308 	• .184,999.00 

ELEMENTOS DE CAFETERÍA Y COCINA CONSUMO CONTROLADO 484,000.00 

ELEMENTOS DE FERRETERÍA Y MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIÓN CON- 
SUMO CONTROLADO 	- 

71757 PORTATECLADO 
GENERAL: PORTATECLADO CURVO No INV 
10004982x10004984 34,104.00 

99991074 

. 	, 

EXTINTOR GENERAL: EXTINTOR MULTIPROPÓSITÓ 35,050.00 

99991415 

• 

TALADRO 	, 

GENERAL: SILLAS DE CONSUMO-SILLA PLAS- • 
TICA INFANTILGENERAL: TALADRO-TALADRO 
MANUAL TALADRO ROTAMARTILLO DE 620 
W 643,614.00 

99992753 

. 
, 

PÓRTATECLADO 

. 

45,000.00 

99992763 PORTATECLADO 
, 

", 45,000.00 

99993043 CANECAS PARA BAÑO DE 10 LITROS CON: PEDAL 24,116.40 , 

99993053 CANECAS PARA BAÑO 	. 

,. 	 , 

DE 10 LITROS CON: PEDAL 24,116.40 

Página 37 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

o 
Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN NI 41 de 

( 2 7_ JUL 20113 ) 
"Por la cual' se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

99993192 

- 

CANECAS PARA BAÑO DE 10 LITROS CON: PEDAL 	 •. 24,116.40 

99993351 CAJA DIRECTA CONTROLADOR: AXB VOL ; 96,845.00 
, 

99996288 

1 

BUZÓN 	, EN ACRÍLICO: TIPO LONDINENSE 

. 

324,800.00 

ELEMENTOS DE FERRETERÍA Y MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIÓN CON-
SUMO CONTROLADO 1,296,762.20 

_ 

ELEMENTOS 'DEPORTIVOS Y DE RECREACIÓN CONSUMO CONTROLADO 

99993849 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA NIÑA VESTIDA GRANDE MD 33,941.60 

99993855 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA RELOJ DESARMABLE: EN MADERA 20,607.40 

99993863 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA 

, 

PERRO PARA: COSER 13,113.80 

99993870 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

LOTERIA DE: ORIENTACION ESPECIAL MA- 
DERA 	 - 36,145.60 

99993911 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

ABACO CERRADO: EN MADERA TAMAÑO 
GRANDE 63,034.40 

99993977 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA CAJA DE: TEXTURAS 59,397.80 

99994004 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA LOTERIA DE: OFICIOS EN MADERA 36,145.60 

99994009 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA 

_ 

LOTERIA DE: OFICIOS EN MADERA 36,145.60 

Página 38 de 64 
FR-09-PR-ME,I-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacjonydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

• 

RESOLUCIÓN No. 34 de 
2 7 JUL 2018 )  

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 
de Cultura Recreación y De norte" 

PLACA 

• 

ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

99994048 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA AJEDREZ EN: MADERA MEDIANO 52,124.60 

99994057 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

' 
AJEDREZ EN: MADERA MEDIANO 52,124.60 

99994200 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

TORRE DE DISCOS: EN MADERA TAMAÑO 
GRANDE 38,790.40 

99994222 

_ 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

CUNA PEQUEÑA: EN MADERAPARA MUÑE-
CAS 35,043.60 

99994224 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

CUNA PEQUEÑA: EN MADERA PARA MUÑE-
CAS 35,043.60 

99994225 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

CUBOS PARA ENCAJAR: MADERA TAMAÑO 
MEDIANO 33,941.60 

99994231 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA LABERINTO DE: COMPLEJIDAD ALTA 83,531.60 

99994255 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

BALON SONAJERO: ESTRELLA EN VARIOS CO- 
LORES 

, 

27,660.20 

99994273 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA LOTERIA DE: CONTRARIOS EN MADERA 36,145.60 

99994321 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

ESQUEMA CORPORAL: NIÑA DESNUDA GDE 
MAD 33,941.60 

99994370 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA EMBROLLOS:X 6 	, 15,555.00 

99994372 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA EMBROLLOS:X 6 15,555.00 

99994394 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- . 
ÑANZA 	 , CUBO: ATLAS 16,150.00 

Página 39 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

9. 

Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111.711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

9C?GOTA 
MEJOR '  

PARA TODOS 



ALCALDÍA ¡MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
FtECREACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No847 de 

( 27 IP. 2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 	• 

99994452 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 	 - 

ABACO DE FORMAS: COLORES 12 BLOQUES 
ENSARTAR 22,950.00 

99994455 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA JUEGO:DE AROS , 	28,050.00 

99994569 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA CUBO DE LA: VIDA GIGANTE 

' 

127,600.00 

99994589 	. 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 	 ' _SEMAFORO: DIDACTICO EN MADE 61,999.68 

99994711 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA ABACO: ABIERTO 28,900.00 

99994713 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-

ÑANZA ABACO: ABIERTO 28,900.00 

99994726 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

' 
AJEDREZ: NO 2 80,250.00 

99994731 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA DOMINO PARA BAJA: VISION IRREVERSIBLE 34,250.00 

99994784 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA DAMAS:8X8 39,050.00 

99994823 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-

' ÑANZA DINOSAUR10:6632 53,360.00 

99994837 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

MARTIN CORRE CORRE:(CERDITO CORRE CO-

RRE) , 80,040.00 

99994839 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA TABLA DE FORMAS: Y COLORES 40,600.00 

99994847 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 	' 	 • LOTERÍA: ECOLOGICA 32,480.00 

• 	Página 40 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

5?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.3  47  de 

( 2 7 JUL 2018. )  
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultur , Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

99994854 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

JUEGO DE BOMBEROS:(CARRO+JUEGO CAS-
COS X4) 145,000.00 

99994855 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 

ÑANZA 	' 

JUEGO DE MESA ARMEMOS: A COLOMBIA 

(MONOPOLIO) 75,400.00 

99994895 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA 

s 

ROBOT: DACING 	 • ' 46,400.00 

99994918 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA LABERINTO:PARA BEBES ' 52,200.00 

99994920 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA ROBOT: ANDROID 	_ 63,800.00 

99994926 	, 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA CERDITO: CORRE CORRE 80,040.00 

99994971 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA CUBO: RUBIK 20,880.00 

99994972 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA CUBO: RUBIK 20,880.00 

99994973 
ELEMENTO LÚDICUDE ENSE-
ÑANZA CUBO: RUBIK -20,880.00 

99994974 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

' 
CUBO: RUBIK 20,880.00 

99995026 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA ELEMENTO: COCINA 

' . 

139,200.00 

99995047 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA GUIRO: INSTRUMENTO MUSICAL 20,880.00 

99995048 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA GUIRO: INSTRUMENTO MUSICAL ' 20,880.00 

•• • 	Página 41 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co' 
Info: Línea 195 

BOGOTA 
M EJOR

0D  PA  



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 
347 de 

21 JUL 2018 , 
' "Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distritai 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO . CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

99995049 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

I 
GUIRO: INSTRUMENTO MUSICAL 20,880.00 

99995082 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-

ÑANZA JUEGOS: SIMONE SWIPE 113,680.00 

99995118 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

-.. 
MARACAS: INSTRUMENTO MUSICAL (PAR) 

. 

17,400.00 

99995122 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA .MARACAS: INSTRUMENTO MUSICAL (PAR) 17,400.00 

99995123 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA MARACAS: INSTRUMENTO MUSICAL (PAR) 17,400.00 

99995125 
ELEMENTO LÚDÍCO DE ENSE-
.ÑANZA MARACAS: INSTRUMENTO MUSICAL (PAR) 17,400.00 

99995126 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE: 
ÑANZA ,MARACAS: INSTRUMENTO MUSICAL (PAR) 17,400.00 

99995332 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA OBJETOS SONAJEROS: JUEGO X 5 

' 
139,200.00 

99995407 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑAÑZA TAMBOR:ACRILICO 40,600.00 

' 
99996046 

ELEMENTO LÚDICO DE ENSE-
ÑANZA ARMATODO: NO3 (126 P) FIC 09177 75,838.26 

99996071 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

COLCHONETA DE: TEXTURAS REF 3916 CO-
LORES 48;240.12 

99996073 - 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 

COLCHONETA DE: TEXTURAS REF 3916 CO-
LORES ' 48,240.12 

99996075 
ELEMENTO LÚDICO DE ENSE- 
ÑANZA 	. 

COLCHONETA DE: TEXTURAS REF 3916 CO-
LORES 48,240.12 

Página 42 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

P 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

A  

B.  °GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE .  

RESOLUCIÓN No. 347de 

( 27 n 2018 )  
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA " 	 ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

ELEMENTOS DEPORTIVOS Y DE RECREACIÓN CONSUMO CONTROLADO 

I 2,781,807.50 
LIBROS Y PUBLICACIONES DE INVESTIGACIÓN Y CONSULTA CONSUMO CON-
TROLADO 

77890 TABLET BLUE 59 DE 9.7 PULGADAS: CON FORRO , 	340,010.00 
LIBROS Y PUBLICACIONES DE INVESTIGACIÓN Y CONSULTA CONSUMO CON- 
TROLADO 	 - 

. 	340,010.00 

ÚTILES DE OFICINA 

55264 MOUSE SCROLL: HEWLETT PACKARD ÓPTICO 50,000.00 

.56229 MOUSE 
HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTO- 
NES 	. 53,000.00 

56448 'MOUSE 
HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTO-
NES Y SCROLL 53,000.00 

56456 MOUSE 
HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTO-
NES Y SCROLL 53,000.00 

56871 TECLADO ACER:P/S 2 120,000.00 

56875 

, 

TECLADO ACER:P/S 2 

. 

120,000.00 

56899 TECLADO 	 • ACER:P/S 2 120,000.00 

56919 TECLADO ACER:P/S 2 120,000.00 

Página 43 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 3 4 -ide 

/ 2 7 JUL 2018 , 
"Por' la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO 
• 

, 	 CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

56936 	' MOUSE ACER:ÓPTICO P/S 2 80,000.00 

56959 TECLADO ACER:P/S 2 120,000.00 

56975 TECLADO ,ACER:P/S 2 120,000.00 

56983 TECLADO ACER:P/S 2 120,000.00 

57048 MOUSE ACER: ÓPTICO P/5 2 80,000.00 

57083 TECLADO ACER:P/S 2 120,000.00 

57119 TECLADO ACER:P/S 2 120,000.00 

57135 TECLADO 	 . ACER:P/S 2 120,000.00 

57235 TECLADO
, 	

. ACER:P/S 2 	• 120,000.00 

59779 MOUSE MARCA: HP 17,282.00 

59913 MOUSE MARCA: COMPUMAX 17,282.00 

59931 MOUSE MARCA: PC SMART 17,282.00 

59936 MOUSE MARCA: PC SMART 17,282.00 

Página 44 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

aP 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 

- Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

p9GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARÍA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

' RESOLUCIÓN No. 47  de 

( 27 JUL 2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y Deoorte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

59967 MOUSE MARCA: HP 17,282.00 

59975 MOUSE MARCA: HP 17,282.00 

6003'0 MOUSE ' 	- MARCA: HP • 174282.00 

60042 MOUSE MARCA: HP 17,282.00 

60187 MOUSE MARCA: PC SMART 17,282.00 

63597 SWITCH 

/ 

GENERAL: SWITCH 2,792,895.00 

63876 TECLADO GENERAL: TECLADO 19,186.00 

63879 TECLADO GENERAL: TECLADO _ 	19,186.00 

' 63900 TECLADO GENERAL: TECLADO
.  

87,610.00 

63946 TECLADO GENERAL: TECLADO ' 19,186.00 

64017 TECLADO GEN ERAL: 'TECLADO 17,110.00 

64114 TECLADO 

, 

GENERAL: TECLADO 19,186.00 

64138 TECLADO GENERAL: TECLADO 19,186.00 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 45-  de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

BOGOTA 

PARA "q0Dg P  



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPOI3 47  

RESOLUCIÓN No. 	de 

( 2 7 111 9018 	) 
"Por la cual se autorizá y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distritál 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

64139 TECLADO GENERAL: TECLADO 19,186.00 

64140 TECLADO GENERAL: TECLADO 19,186.00 

64191 TECLADO GENERAL: TECLADO CC 32,582.00 

64216 TECLADO GENERAL: TECLADO CC 32,582.00 

64217 TECLADO GENERAL: TECLADO CC 32,582.00 

64239 TECLADO GENERAL: TECLADO CC 32,582.(50 

64262 TECLADO 

, 

GENERAL: TECLADO 28,009.00 

64265 TECLADO ' 

._ 

GENERAL: TECLADO CC 26,355.00 

64273 	, TECLADO GENERAL: TECLADO 11,000.00 ' 

64275 TECLADO GENERAL: TECLADO 11,000.00 

64283 TECLADO 

' 

GENERAL: TECLADO 11,000.00 

' 67089 COMPUTADOR PORTÁTIL 

GENERAL: COMPUTADOR PORTATIL CELE-
RON COMPUMAX, DD 320G SATA, MULTINU- 
CLEO 1.6 GHZ 	 , 356,229.00 

67330 TECLADO GENERAL: TECLADO 11,000.00 

Página 46 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 8a  Ño. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

oGOTA 
MEJOR 
'PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

A 
RESOLUCIÓN No 

7
?" I  de 

. 	(•2 7 JUL 2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte' 

PLACA ELEMENTO 	. 

, 

CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

' 	67406 TECLADO s GENERAL: TECLADO 17,124.00 

67425 TECLADO GENERAL: TECLADO 30,324.00 

67433 TECLADO 

, 

GENERAL: TECLADO 1 19,186.00 

67481 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,124.00 

67490 TECLADO GENERAL: TECLADO • 17,124.00 

67511 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,124.00 

67590 TECLADO GEN ERAL:TECLADO 	 . 31,354.00 

67591 TECLADO GENERAL: TECLADO PC ADICION No2 22,962.00 

67671 TECLADO 	. GENERAL: TECLADO CC 23,894.00 

67676 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,124.00 

67677 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,124.00 

67751 TECLADO 

1 

GENERAL: TECLADO 17,124.00 

67885 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,124.00 

Página 47 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 . 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

19 GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 347de 

2 7 IIL 201B 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

68030 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,110.00 

68042 TECLADO 

, 

GENERAL: TECLADO 17,110.00 

68072 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,110.00 

68077 	' TECLADO 
( 

GENERAL: TECLADO 19,186.00 

68100 TECLADO 	 , GENERAL: TECLADO 	, 23,894.00 

68105 TECLADO GENERAL: TECLADO CC 23,894.00 

68126 TECLADO GENERAL: TECLADO 26,355.00 

68259 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,110.00 

68261 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,110.00 

68263 TECLADO GENERAL: TECLADO 

1 

17,110.00 

68339 TECLADO GENERAL: TECLADO 19,186.00 

70117 SILLAS DE CONSUMO 
GENERAL: SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS 
ADTIVA PL12202304334 76,560.00 

70721 TECLADO GENERAL: TECLADO 19,186.00 

Página 48 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11Í2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

19GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTÉ 

RESOLUCIÓN No.847de - 

( 2 1 JUL 201B ) 
"Por la cual se.autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

70749 TECLADO • GENERAL: TECLADO -  26,355.00 

70750 TECLADO GENERAL: TECLADO 19,186.00 

70755 TECLADO GENERAL: TECLADO 19,186.00 

70829 TECLADO GENERAL: TECLADO 30,324:00 

70838 

_ 

TECLADO GENERAL: TECLADO 20,000.00 

70841 TECLADO GENERAL: TECLADO 	• 19:186.00 

70842 TECLADO 

, 	• 

GENERAL: TECLADO CC 15,491.00 

70845 TECLADO GENERAL: TECLADO CC 32,582.00 

70847 TECLADO GENERAL: TECLADO CC 32;582.00 

70848 TECLADO GENERAL: TECLADO 19,186.00 

70921 TECLADO GENERAL: TECLADO 87,610.00 

70953 GRABADORA DE SONIDO 

GENERAL: GRABADORA CON CD GRABA- 
DORA SONY 5ORMS CD MP3 MODELO 	. 
CFD503CP 80,000.00 

71230 • TECLADO .GENERAL: 

.. 

TECLADO 95,968.00 

Página 49 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 88  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

p9GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 847de 

( 2 7 	2018 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

71240 TECLADO GENERAL: TECLADO CC TECLADO 32,582.00 

71484 TECLADO GENERAL: TECLADO 95,968.00 

71647 TECLADO - GENERAL: TECLADO 
_... 

95,968.00 

71739 TECLADO GENERAL: TECLADO CC TECLADO 32,582.00 

71798 TECLADO GENERAL: TECLADO 87,610.00 

71801 TECLADO GENERAL: TECLADO 87,610.00 

71802 TECLADO GENERAL: TECLADO 87,610.00 

71805' TECLADO GENERAL: TECLADO 87,610.00 

72274 TECLADO 	 . ' GENERAL: TECLADO CC TECLADO 32,582.00 

, 	72276 TECLADO GENERAL: TECLADO CC TECLADO 32,582.00 

72287 REPRODUCTOR DE VIDEO 
GENERAL: REPRODUCTOR DE DVD Y VHS 
COMBO DVD x VHS MODELO SLVD370CS 212,280.00 

72326 GRABADORA DE SONIDO ' 
GENERAL: GRABADORA SONY DIGITAL CO-
NEXION UBS 103,125.00 

72382 TECLADO GENERAL: TECLADO CC TECLADO 22,548.00 

Página 50 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info:' Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



1 /4  

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 	 • 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 447de 

( 21 J111 2118 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y, Deporte" 

PLACA 

, 

ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

72409 TECLADO GENERAL: TECLADO CC TECLADO 22,548.00 

72697 

/ 

TECLADO « GENERAL: TECLADO 17,110.00 

72760 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,110.00 

72766 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,110.00 

72771 TECLADO GENERAL: TECLADO , 20,808.00 

73005 TECLADO GENERAL: TECLADO HP 

, 

39,253.00 

73013 TECLADO GENERAL: TECLADO HP 
, 

39,253.00 

73053 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,110.00 

73099 TECLADO GENERAL: TECLADO HP ,. 	_ 39,253.00 

73139 TECLADO GENERAL: TECLADO HP 39,253.00 

73145 TECLADO GENERAL: TECLADO 17,110.00 

73150 TECLADO GENERAL: TECLADO HP 39,253.00 

73153 TECLADO GENERAL:TECLADO HP • , 39,253.00 

Página 51 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cr-a. 8a No. 9 - 83,  
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 	- 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Linea 195 

gc?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACION Y, DEPORTE 

RESOLUCIÓN No$47  de 

(• 
' 27 JUL ,2011 , 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 
de Cultura, Recreación y Deporté" 

PLACA ELEMENTO . CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

73158 TECLADO ' 

‘ 	, 

	

GENERAL:TECLADO HP 	 , 39,253.00 

73198 TECLADO GENERAL: TECLADO HP 39,253.00 

73211 TECLADO GENERAL: TECLADO 15,000.00 

73225 

_ 

TECLADO GENERAL: TECLADO 15,000.00 

75497 MOUSE GENERAL: MOUSE 7,750.00 

75502 MOUSE 

_ 

GENERAL: MOUSE 7,750.00 

75505 MOUSE GENERAL: MOUSE 

, 

7,750.00 

75507 MOUSE , GENERAL: MOUSE 7,750.00 

75974 MOUSE GENERAL: MOUSE 7,750.00 

75985. MOUSE 

, 

GENERAL: MOUSE 7,750.00 

76020 MOUSE GENERAL: • MOUSE 7,750.00 

76081 MOUSE. 

, 

GENERAL: MOUSE 7,750.00 

76088 MOUSE 

, 

GENERAL: MOUSE 7,750.00 

Página 52 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9- 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionycleporte.gov.co  
Info: Línea 195 

59GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 

¿
RECREACIÓN Y DE POR 

RESOLUCIÓN No. 47  de 

( 	21 JUL 2018 )  
"Por la olía' I se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO - CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

76092 MOUSE GENERAL: MOUSE , 7,750.00 

76143 MOUSE GENERAL: MOUSE 

, 

7,750.00 

76150 MOUSE 	, GENERAL: MOUSE 7,750.00 

76169 MOUSE GENERAL: MOUSE 

, 

7,750.00 

, 76241 TECLADO 

, 

GENERAL: TECLADO 30,000.00 
, 

76592 MOUSE GENERAL: MOUSE 

, 

7,750.00 

76764 MOUSE 7;750.00 

76776 MOUSE
.  

, 
,750.00 

76783 MOUSE -  - 7,750.00 

76907 TECLADO MARCA: HEWLETT PACKARD ' 42,610.00 

76910 

, 

TECLADO MARCA: HEWLETT PACKARD 
. 

. 

42,6,10.00 

76911 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 31,957.00 

76913.  TECLADO MARCA: HEWLETT PACKARD ' 42,610.00 

Cra. 8a'No. 9 - 8á 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 53 de 64 
FR-09-PR-MÉJ-01. V5. 16/11/2017 

9C?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN N'  0847  de 

( 2 7 JUL 2018 )  
."Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporté" 

PLACA ELEMENTO 

, 

CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

76919 TECLÁDO MARCA: HEWLETT PACKARD . 42,610.00 

76922 TECLADO 
, 

MARCA:. HEWLETT PACKARD 

, 

42,610.00 

76925 TECLADO MARCA: HEWLETT PACKARD / . 	 42,610.00. 

76926 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 31,957.00 

76928 TECLADO MARCA: HEWLETT PACKARD 42,610.00 

76931 TECLADO MARCA: HEWLETT PACKARD 42,610.00 

76932 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 
. 

31,957.00 

76937 TECLADO ' MARCA HEWLETT PACKARD 42,610.00 

76940 TECLADO ' MARCA: HEWLETT PACKARD 42,610.00«  

76944 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 31,957.00 

76946 

, 

TECLADO MARCA: HEWLETT PACKARD 	. ' 4'2,610.00 

76947 MOUSE MARCA: HEW
/
LETT PACKARD 31,957.00 

76949 TECLÁDO MARCA: HEWLETT PACKARD - 42,610.00 

Página 54 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 8° No. 9 - 83. 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

19GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



347 
RESOLUCIÓN No. 	de 

( 27 mi 	) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA - ELEMENTO CARACTERÍSTICA 

• 

VR. HISTÓRICO 

77127 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.06 

77128 MOUSE 

/ 

MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77129 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 
- 

7,750.00 

77131 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77154 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77158 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77192 MOUSE ' MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77194 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77197 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77217 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77225 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77230 MOUSE 

..i 
7,750.00 

77232 MOUSE MARCA: OPTOCAL ' 7,750.00 

Página 55 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01:V5. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN N'0.8 4 7 de 

( 	27 JUL 2018-, 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De norte" 

PLACA ELEMENTO 

, 

CARACTERÍSTICA VR. ' HISTÓRICO 

77234 MOUSE MARCA: GENIUS 7,750.00 

77241 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,710.00 

77251 MOUSE 

, 

MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77267 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77281 MOUSE ' MARCA: GENIUS .7,750.00 

77283 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

77308 MOUSE MOUSE: GENIUS 
1 

7,750.00 

77324 MOUSE 7,750.00 

77338 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 
) 

7,750.00 

77384 MOUSE 7,750.00 

77486 TECLADO 65,164.00 

77510 MOUSE 7,750.00 

77529 MOUSE 7,750.00 

Página 56 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 80  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

B o G oTA 
-MEJO
PAIODI 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 841 
.2 7 JUL.nis' 

( 	 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja•de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte' 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

77534 MOUSE 
. 

7,750.00 

77603 MOUSE 

- 
, 

7,750.00 

77629 MOUSE 
, 

7,750.00 

77630 MOUSE 
— 

7,750.00 

77641 MOUSE 1 - 7,750.00 
-- 

78061 MOUSE MOUSE: " ÓPTICO HP 

. 

, 
7,750.00 

78070 MOUSE MOUSE: ÓPTICO HP 1 7,750.00 

" 78077 MOUSE MOUSE: ÓPTICO HP, 7,750.00 

78088 MOUSE MOUSE: ÓPTICO HP 7,750.00 

78090 MOUSE'  MOUSE: ÓPTICO HP ' 7,750.00 

78091 MOUSE MOUSE: ÓPTICO HP 7,750.00 

78099 MOUSE 

, 
, 

MOUSE: ÓPTICO HP 

« 1 

7,750.00 

78100 MOUSE MOUSE: ÓPTICO HP 7,750.00 

Página 57 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16111/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

. BOGOTA 

PA5410D1 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACJON Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.347 de 

( 12 1 	2nin ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Reáreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

78139 

_ 

MOUSE MOUSE: ópTico HP 7,750.00 

78152 MOUSE 
_ 

MOUSE: ÓPTICO HP' 7,750.00 

78153.  MOUSE 

_ 

MOUSE: ÓPTICO LD , ' 7,750.00 

78156 MOUSE MOUSE: ÓPTICO HP 	 , 7,750.00 

78161 MOUSE MOUSE: GENIUS . 	7,750.00 

78163 MOUSE MOUSE: ÓPTICO HP 7,750.00 

78200 MOUSE MOUSE: GENIUS 7,750.00 

78235 MOUSE 

. 	, 

MOUSE: GENIUS ' 	, . 	7,750.00 

78251 MOUSE MOUSE: ÓPTICO HP 7,750.00 

, 	78283 MOUSE MOUSE: GENIUS 7,750.00 

78322 	- MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD - 	- 7,500.00 

78326 MOUSE 	 , MARCA: HEWLETT PACKARD 7,500.00 

78335 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,500.00 

Página 58 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 88  No. 9 - 83 
, Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Linea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No 847  de 

( 	2 7 JUL 2n1R) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja dé bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De orte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

78447 

, 

MOUSE 7,750.00 

78509 
, 

mclusE MARCÁ: HEWLETT PACKARD 7,750.00 

79028 

I 

TECLADO TECLADO: HP 34,220.00 

79032 TECLADO TECLADO: HP 34,220.00 

79033 TECLADO TECLADO: HP 

_ 

34,220.00 

79464 MOUSE MARCA: HEWLETT PACKARD 7,500.00 

79468 MOUSE MARCÁ: HEWLETT PACKARD 7,500.00 

79469 MOUSE 

, 

MARCA: HEWLETT PACKARD 7,500.00 

79493 REPRODUCTOR DE VIDEO VHS: SONY 401,084.00 

79565 TECLADO GENIUS: 55110 15,040.00 

79582 MOUSE GENIUS: ÓPTICO USB 

.. 

10,028.00 

79597 MOUSE GENIUS: ÓPTICO USB 10,027.00 

-80422 TECLADO 
, 

HP: 43,815.00 

Página 59 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

p9GOTA • 

MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No347 de 

( 2 7 JUL 2018) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes del inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO' 

, 81053 TECLADO Teclado: KU-11546 
, 

78,156.00 

81771 MOUSE OPTICO: MARCA HP 7,500.00 

81780 MOUSE 	. 	. OPTICO: MARCA HP 7,500.00 

82374 C.P.U. 	 , 
DE 4 GB RAM:DISCO DURO 500DELL OPTIL-
PLEX 3020: SFF -CORE I 3 4160 2,192,400.00 

82622 TECLADO K2000: USB 44,278.00 

9999568 VENTILADOR 

GENERAL: VENTILADOR-VENTILADOR CC 
VENTILADOR TRES EN UNO x MESA x PEDES-
TAL x PARED x , 110,200.00 

9999905 TRÍPODE 	1  
GENERAL: TRIPODE-TRIPODE TRIPODE UAN-
GUARD MK4 82,000.00 

99991165 CARTELERA GENERAL: CARTELERA CON BASE A PISO 280,000.00 

99991766 PARLANTE 

GENERAL: PANEL DE EXPOSICIÓN EN MA-
DERA GENERAL: PARLANTES ACTIVE-SPEA-
KER 30,000.00 

99991771 PARLANTE 

GENERAL: PANEL DE EXPOSICIÓN EN MA-
DERA GENERAL: PARLANTES ACTIVE-SPEA-
KER 30,000.00 

99991890 AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 

, 

55,000.00 

99991892 AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99991893 AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 

i 

55,000.00 

Página 60 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
. Tel. 3274850 

Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARÍA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.84 7 de 

27 111 911111 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura Recreación y De norte" 

PLACA ELEMENTO . 	CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

99991894 AUDÍFONOS 	 .. AUDWONO:BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99991895 'AUDÍFONOS AUDIFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99991896 AUDÍFONOS AUDIFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99991897 AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 	. 55,000.00 

99991920 AUDÍFONOS 

_ 

AUDIFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 
, 

99991921 AUDÍFONOS AUDIFONO: BEHRINGER HPM 1000 	• 55,000.00 

99991926 AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99991930 AUDÍFONOS 	. AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99991931 

, 

AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99991934 AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99991950 AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 . 	. 	55,000.00 
_ 	. 

99991975 AUDÍFONOS AUDIFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99991993 AUDÍFONOS AUDIFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 61 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

5?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.147de 

( 2 7 JUL 2018 )  
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

99991994 AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99991995 AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 
\ 

55,000.00 

99991997 AUDÍFONOS AUDÍFONO: BEHRINGER HPM 1000 55,000.00 

99992113 AUDÍFONOS 
GENERAL: AUDIFONO BEHRINGER HPM 
1000 55,000.00 

99992515 MUEBLE DE MENOR CUANTÍA 

, 

BUZÓN: EN MADERA 30,000.00 

99992626 PARLANTE 
• 

PARA: COMPUTADOR 18,900.00 

99992939 DIADEMA O' AUDÍFONO GENIUS: HS-05A 28,0.72.00 

99992944 DIADEMA O AUDÍFONO GENIUS: HS-05A 28,072.00 

99992964 DIADEMA O AUDÍFONO GENIUS: HS-05A 28,072.00 

99992965 • DIADEMA O AUDÍFONO GENIUS: HS-05A . 28,072.00 

99992968 DIADEMA O AUDÍFONO GENIUS: HS-05A 28,072.00 

99995608 DIADEMA O AUDÍFONO 
MARCA LOGITECH: AUDIFONOSTEREO 
H110:DIDADEMA MICROFONO 

, 
' 

22,504.00 

99996362 DIADEMA O AUDÍFONO PARA: COMPUTADOR 23,486.00 

Página 62 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

Cra. 80  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
mío: Línea 195 

lit?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN Nd 4 7  de 

( 2.7 JUL 2n18 ) 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 
, 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓRICO 

, 99996363 DIADEMA O AUDÍFONO PARA: COMPUTADOR 23,486.00 

99996365 DIADEMA O AUDÍFONO PARA: COMPUTADOR 

_ 

23,486.00 

99996366 DIADEMA 0"AUD(FONO 
- 	-s 

PARA: COMPUTADOR 	, 23,486.00 

99996402 DIADEMA O AUDÍFONO PARA COMPUTADOR: 	• 23,486.00 

99996403 DIADEMA O AUDÍFONO PARA COMPUTADOR: 23,486.00 

99996557 MOUSE . MARCA: HP 	. 59;040.00 

99996561 MOUSE MARCA: HP 59,040.Ó0 

ÚTILES DE OFICINA 	 . 14,364,219.00 

TOTAL CONSUMO CONTROLADO 19,266,798.70 

PARÁGRAFO: Los elementos de consumo controlado, debido a la clasificación contable, solo 
registran el valor histórico 

ARTÍCULO SEGUNDO: Autorizar ala Almacenista General de la Secretaría Distrital de Cultura 
y Recreación y Deporte, coordinar con la Subdirectora Administrativa y Financiera del 
concesionario actual de BibloRed, la realización de la baja, conforme al listado anteriormente 
relacionado. 

PARÁGRAFO. Una vez aprobada la baja de los bienes, se deberán realizar lo registros de 
Almacén y Contabilidad correspondientes a la salida definitiva de los bienes del patrimonio de 

Página 63 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. V5. 16/11/2017 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

5?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



Proyectó: Clara Inés Posada Buitrago 
Revisó: 	Lucila Guerrero Ramírez / Carlós Alirio Beltrán 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN Np47  de 

( 21 JULQ1 )  
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes de/inventario de la Secretaría Distrital 

de Cultura, Recreación y Deporte" 
la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación yDeporte y mediante acta se formalizará el destino 
final dejos mismos, lo cual estará liderado por la Almacenista General de la Secretaría. 

ARTÍCULO TERCERO: -Comunicar el contenido de la presente resolución a la señora Aná 
Aurelia Roda Fonaguera, Directora de Lectura y Bibliotecas, y a los Grupos Internos de 
Recursos Físicos y Financieros de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, para 
lo de su competencia. 

ARTÍCULO CUARTO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada en Bogotá, D.C. 27 JUL 2018 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLAS 

Martha Lucía Card na Visbal 

Cra.8allo.983 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

Página 64 de 64 
FR-09-PR-MEJ-01. VS. 16/11/2017 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 

.10/E39-0001,7 /6'33 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064

